#1

29. 1300

Indictione Tertia die 29 Ianuarij.

Provisio, et Reformatio

Ciuitatis Gini q̄: Ghidinelli de Castro
Sancti Petri, in qua inter cetera continet̄,
quod d. Ginius, et eius Liberi et descenden-
tes ab eo usq. in infinitum sint Cives Ciui-
tatis Bononię, et gaudere debeant omnibus
Priuilegijs; honoribus Imunitatibus, dignita-
tib. et comodis, quib. gaudent et gaudere
debent ueri, et Originarij Cives d. Ciuita-
tij Bononię.

Civitas Bononie Exponitur pro parte Juri q. Guidinielli de Castro S. Petri
Noti, quod in Millesimo Trecentesimo septuagesimo octavo, die decimo
no Mensis Junij in Consilio Quadringentorum Communis, et Populi Civitatis
Boniensis facta fuit quedam informatio seu Provisio, in qua inter cetera
continetur, quod Jure Jure, et eius filij, et descendentes ab eo usque in ipsius
sunt facti Civitatis Bononie, et gaudere debeant ad hoc ipsius facte Provisio
nis in articulis omnibus Privilegiis, honoribus, immunitatibus, dignitatibus, et
comodis, quibus gaudent, et gaudere debent Veri, et Originarii, nec d. Civitatis
Boniensis. Et quod ipse Jure Jure teneatur pro Bononie Milia, Centum
septuaginta libras bonis, et pro Castro Sancti Petri Quingentas libras bonis
modis, et terminis in ipsa Provisione contentis. Et quod ipse Jure Jure teneatur
et abstinere d. Jure, et Homines castri Sancti Petri ab omnibus Juribus
Rammis, expensis, et interese iuris eid. Jure pro eis, Et e converso primum
Commune, et Homines Jure castri Sancti Petri teneantur, et debeantur
abstinere, et liberare Magnifico Jure Jure, et eius heredes, et bona ab omnibus
et singulis Juribus, et honoribus, que possent ab ipso Jure, vel in eius Bonis
petere usque in diem ipsius provisionis facte, vel etiam que debentur essent
in futurum pro ut de Jure sic, vel aliter. Plus, vel minus patet in d. Infor
matione, seu provisione scripta Manu Jure Jure Bononie Notarij, et tunc cancellarij
Notarij, et tunc cancellarij Rectorum Civitatis. Exponitur etiam quod de veris
d. Jure Jure modis, et terminis in d. Infor matione seu Provisione contentis ab
sint quantitates in ipsa contentas, et abstinuit d. Jure, et homines castri S.
Petri, et primum Commune, et Homines ipsum Jure Jure secundum formam
et modum ipsius Provisionis, pro ut de d. Infor matione parte publico Jure Jure
scripta Manu Jure Jure de Monserenadi Notarij. Exponitur etiam
quod d. Provisio seu Infor matione non reperitur parva ad Camera Rectorum
Jure, et Populi Civitatis Bononie, pro ut debuerit secundum formam statuta
et Infor mationum dicti Jure, et hoc ipsa Provisio, seu Infor matione censetur
inutilia. Quare pro parte ipsius Jure Jure humiliter supplicatur quatenus

dignemini, et velitis providere, et firmari facere in d. Consilio Quadrin
gentorum Populi, et Jure Civitatis Bononie, quod d. Provisio seu Infor matione
Civitatis, eid. Jure, et filijs concepta valeat, et teneat, et plenum effectum
et effectum perinde ac si scripta fuisset ad Camera Rectorum Communis
et Populi Civitatis Bononie debitis, modo, loco, forma, et Tempore, et
pro ut debuit secundum formam statutorum Jure, et Populi Civitatis Bono
nie, et quod nihilominus de novo possit poni in d. Camera Rectorum
per Notarios ad Jura deputatos, vel deputandos, Et eid. plena fides adhi
beatur, et debeat, et perinde valeat, ac si scripta fuisset debitis modo,
loco, forma, et tempore pro ut debuit secundum formam statutorum
d. Jure, non obstantibus in Jure vel aliquo Jure, satis citatione non
facta, et quocumque, et nec canonica C. de Receptis in Jure, offerentibus, vel
aliquibus alijs Juribus, Communitatibus, vel Municipalibus Civitatis Bononie
in contrarium quomodolibet facientibus, de quibus oportet, vel non ex
ceptam, ac de verbo ad verbum fieri mentionem, quibus omnibus, et
singulis sit, et esse intelligatur Jure Jure, ex certa scientia, et
fieri gratis, sponte, et generaliter derogatum. Sup. quidem
petitione, et postea Jure Jure A. Antonius de presbiteris sibi ac do. Ad.
Antonius suis sociis, ac hominibus d. Consilij sanum, et utile Consilium
petiit exhiberi. Quid igitur placet d. Consilio, et hominibus ipsius Consilij
providere, decernere, et firmare; In quo quidem Consilio intererunt
ad arrendandum Jure Petrus Mag. Henoc Notus, A. Stephanus Bonini
ci Thomae de Notaris, et Magister Ambrosius tintor, Comes Consilia
rij d. Consilij, et quampluribus alijs, qui arrendando consuluerunt, quod
debetis, et postea superius scripta, et lecta cum omnibus in ea contentis
procederet, et procedere deberet pro ut, et sicut scripta, et lecta
erat, et est, et effectum, et executioni mandarentur. oia, et singula

L+S

Ita est, et affirmo, Ego Dominicus Marinus de Angelis de Jordanis
Sacerdos juris, Apostolica, Imperiali, et communis Bononiæ auctori-
tate. Notarius Medietatis, ac unus ex Presidentibus anted. Bononiæ
Archid. In Fidei adem hic me subscripsi, et subscripsi legitime.
hæc die an. quibus 1703

L+S

Ita quoque affirmo Ego Augustinus M. de Mel-
ghis juris, Apostolica, Imperiali, et totius Bononiæ auctore Notarius Ad-
legatus, ac unus ex Presidentibus anted. Bononiæ Archid. In primis, fidei
hic me subscripsi, et subscripsi die, mense, et Anno quibus supra

[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]